Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.938/2016, torna pública a

9ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2016, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 30/06/2016

HORÁRIO: 14H

CURSOS: ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO /

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS /

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 28 de junho de 2016.

________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO / ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO /

PROCESSAMENTOS DE DADOS / TÉCNICO EM INFORMÁTICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

14 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 48.802.721-4 -

15 VITOR ROCHA CASTRO PEREIRA 40.412.114-7 -

16 HANNAH CHRISTINA MARIANI 12.899.544-7 -

17 JOÃO PEDRO GODOY SANTOS 54.561.021-7 -